
Zarządzenie Nr 19/2007
Wójta Gminy Krasne

z dnia 23 lipca 2007 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krasne

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Krasne stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia  Wójta  Gminy  Nr  11/2004  z  dnia  5  maja  2004  roku  z  późniejszymi 
zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 11 ust. 2 Stanowisko pracy do spraw rolnictwa i ochrony środowiska
1) skreśla się dotychczasowe brzmienie pkt. 21 
2) pkt. 21 otrzymuje następujące brzmienie: 
     21) prowadzenie spraw dotyczących opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska
3) po pkt. 21 dodaje się pkt. 22, pkt. 23, pkt. 24 w następującym brzmieniu: 
     22) przygotowywanie zezwoleń na usuniecie drzew i krzewów z terenu 
nieruchomości oraz decyzji ustalających kary pieniężne za usuwanie drzew i 
krzewów bez zezwolenia
     23) przygotowywanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 

na realizację inwestycji
    23) przygotowywanie umów dzierżawnych zawieranych na okres 10 lat w 
sprawach dotyczących przyznawania rent i emerytur.

     2. W § 11 ust. 4 Stanowisko pracy do spraw kancelaryjnych i ewidencji 
działalności  gospodarczej

1) skreśla się pkt. 11 oraz pkt. 12
   § 2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T   G M I N Y

       mgr inż. Paweł Kołakowski


